
 
 

COMUNE DI FELINO 

 
Piazza Miodini, 1 - 43035 Felino (PR) 

TEL: 0521/335951 – FAX: 0521/834661 

Web: www.comune.felino.pr.it - E-mail: cfelino@comune.felino.pr.it 

C.F. e P. IVA: 00202030342 

 

 

O R D I N A N Z A   SINDACALE 
 

N°  4  DEL 09/02/2024  

 

 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA NIDO D’INFANZIA “ARCOBALENO”DI SAN MICHELE 

TIORRE 

 

IL   SINDACO 
Visto l’art. 50 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 che prevede il potere del Sindaco di adottare provvedimenti anche contingibili 

ed urgenti nel rispetto dei principi generali sull’ordinamento; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 276/2000 – Testo Unico Enti Locali e successive modificazioni; 

 

Dato atto che sono in corso eventi sismici che hanno comportato presso l’edificio denominato “Arcobaleno” dei distacchi 

di intonaco che potrebbero risultare pericolosi per gli utenti della struttura; 

 

ORDINA 

 

la chiusura temporanea del Nido d’Infanzia “Arcobaleno” di San Michele Tiorre sino al verificarsi da parte del personale 

incaricato della stabilità della struttura. 

 

RICHIEDE 

 
Al responsabile del Servizio Scuola del Comune di Felino di mettere in atto tutte le misure necessarie affinché alle 

famiglie venga data adeguata informazione. 

 

 

Il presente provvedimento è dichiarato immediatamente esecutivo e va pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Felino. 

 

 

 

  

 

Dal Municipio, lì 09/02/2024 
firmato digitalmente  

IL   SINDACO 
           Casolari Filippo / ArubaPEC S.p.A. 


